令 和 7 年 ７ 月 1 日

土地改良補償業務管理者等資格試験

受 験 者 各 位

一般社団法人関東土地改良測量設計技術協会

会 長  山 本 正 直

令和７年度土地改良補償業務管理者等資格試験講習会の開催について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

皆様には平素より（一社）関東土地改良測量設計技術協会の活動・運営等に御高配

を賜りまして厚くお礼申し上げます。

さて、（公社）土地改良測量設計技術協会が実施する「土地改良補償業務管理者等資

格試験」を受験される皆様は、準備に慌ただしいこととご察し致します。

今般、当協会活動の一環として（公社）ホームページにもご案内しております講習

会を下記のとおり開催いたしますのでお知らせ致します。

なお、受講を希望される方は、令和７年７月22日（火）迄に別紙「参加申込書」に

必要事項をご記入の上、下記アドレスへメールでお申し込みください。

記

１．開催日時 令和７年７月３０日（水）９：５０～１６：００

（受付は９：３０～）

２．開催場所 「農業土木会館」２階 Ａ会議室

〒１０５－０００４

東京都港区新橋５丁目３４番４号

ＴＥＬ０３－３４３６－６８００（代）

３．参加費等（消費税込み）

 【会 員】

参 加 費：５，３００円

テキスト代：３，５００円

【非会員】

参 加 費：７，５００円

テキスト代：３，５００円

会員、非会員の別については、別添関東土地改良測量設計技術協会HP会員名簿

（以下URL）によりご確認ください。

URL: https://www.kanto-agri.or.jp/pdf/k1_kaiinmeiboR70401.pdf

４．参加費

 （１）会員、非会員の別を確認いただき、下記あて振込手続きをお願いします。

      会 員 ５，３００円／人

      非会員 ７，５００円／人

 （２）振込口座  三井住友銀行 東京公務部

          普通 № ０１４４０９４

          名義 一般社団法人関東土地改良測量設計技術協会

（３）一般社団法人関東土地改良測量設計技術協会は、インボイス登録をしていま

せんので、参加費の領収書（インボイス適用）は発行出来ません。

５．講習会テキスト購入方法等

  公益社団法人土地改良測量設計技術協会HP（下記URL）よりご購入下さい。

  URL： https://www.sderd.or.jp/html2017/a6tosho.html

     上記URLより以下の手順でご購入下さい

※会場名をクリックして下さい。

※必要事項を記入の上、お申込下さい。

 (１)ご購入いただいたテキストは、事務局で一括保管し、講習会当日、会場にてお渡

しします。

 (２)テキスト代 ３，５００円／冊

 (３)振込口座  ゆうちょ銀行 ○一九（ゼロイチキュウ）店

          当座預金 № ９７５５８

                名義 （公社）土地改良測量設計技術協会

※恐れ入りますが、令和７年７月 22 日（火）までにお振り込みをお願いいたします。

担当者：一般社団法人関東土地改良測量設計技術協会

事務局 井 出 定 男

ＴＥＬ：０３－３４３６－６８００

ＦＡＸ：０３－３４３６－４７６９

E-mail：side@kanto-agri.or.jp